
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 

Nr.  
311 
31 

259 
21 
61 
29 
48 
34 

252 
165 

Namn  
Adam Renheim 
Emil Harr 
John Stenberg 
Adam Öhman 
Emil Hansson 
Balder Näs 
Filip Harr 
Filip Öhman 

Robin Jonsson 
Pär Vikman 

Klubb  
Lima MS 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Team Walles MK 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 

Umeå AK 
Malmfältens MCK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 

Kjellin Motorsports 
Arcticat Team Sweden 

Team Yngvesson 
Ignition Snowcross 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

Total Tid  
8:35.486 
8:41.854 
8:44.873 
8:47.484 
8:51.969 
9:00.040 
9:00.892 
9:14.426 

Avstånd  

6.368 
3.019 
2.611 
4.485 
8.071 
0.852 
2 Varv 

diff  

6.368 
9.387 

11.998 
16.483 
24.554 
25.406 
2 Varv 

DNF 
DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:58:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Final Open 

Tävling (12 Varv) Startade  20:43:48 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 20:43 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
11 
10 
21 

115 
821 
14 
79 
23 
17 

311 

Namn  
Elvira Lindh 
Ellen Bäcke 
Wilma Jonsson 
Jenny Lundström 
Fanny Vikström 
Thea Arnesson 
Emilia Dahlgren 
Matilda Johansson 
Elina Öhman 

Marica Renheim 

Klubb  
Borlänge SSK 
SMK Ockelbo 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Älvsbyns MS 
Tväråns Intresseförening 

Lima MS 

Maskin  
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Arcticat Team Sweden 

Jonsson?s 
Team E-son Maskin AB 
Traktorcity/Crossfix 

Team Cubic 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
7 

Total Tid  
8:09.228 
8:11.985 
8:27.612 
8:36.766 
8:37.968 
8:54.738 
8:34.375 
8:58.550 
5:33.548 

Avstånd  

2.757 
15.627 
9.154 
1.202 

16.770 
1 Varv 
24.175 
2 Varv 

diff  

2.757 
18.384 
27.538 
28.740 
45.510 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:59:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Stock Dam 

Final Stock Dam 

Tävling (10 Varv) Startade  20:29:32 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 20:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
31 
61 
21 

252 
227 
10 
97 

104 
26 
9 

Namn  
Emil Harr 
Emil Hansson 
Adam Öhman 
Robin Jonsson 
Marcus Johansson 
Anton Dalkvist 
Rasmus Talus-Hjelm 
Jim Eliasson 
Linus Eriksson 
Emil Persson 

Klubb  
Gargnäs MK 
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Kalix Motorsällskap 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 

Team Yngvesson 
Polaris Team Sweden 
Team E-son Maskin AB 
Team Lundström Maskin 
Traktorcity/Crossfix 
Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:29.313 
3:30.650 
3:33.629 
3:33.785 
3:37.200 
3:39.924 
3:46.493 
3:47.921 
3:51.537 
4:07.705 

Avstånd  

1.337 
2.979 
0.156 
3.415 
2.724 
6.569 
1.428 
3.616 

16.168 

diff  

1.337 
4.316 
4.472 
7.887 

10.611 
17.180 
18.608 
22.224 
38.392 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:55:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 1  

Tävling (5 Varv) Startade  18:04:25 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
259 
29 

165 
68 
40 

119 
129 
110 
56 
30 

Namn  
John Stenberg 
Balder Näs 
Pär Vikman 
Marcus Ogemar-Hellgren
Oskar Norum 
Emil Sundvisson 
Jens Nordström 
Simon Lundström 
Linus Åberg 
Lukas Johansson 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Åsarna SSK 
Infjärden Racing SK 
Kiruna MK 
Bollnäs MK 
Gargnäs MK 

Maskin  

Arctic Cat 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 
Arcticat Team Sweden 
Ignition Snowcross 

Polaris Team Sweden 
Traktorcity/Crossfix 
Team Lundström Maskin 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Polaris Team Sweden 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:30.015 
3:32.784 
3:35.865 
3:36.846 
3:40.183 
3:41.934 
3:42.239 
3:44.759 
3:50.322 
3:51.532 

Avstånd  

2.769 
3.081 
0.981 
3.337 
1.751 
0.305 
2.520 
5.563 
1.210 

diff  

2.769 
5.850 
6.831 

10.168 
11.919 
12.224 
14.744 
20.307 
21.517 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:55:57 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 2 

Tävling (5 Varv) Startade  18:13:14 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:07 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
311 
48 
58 

339 
34 

117 
62 

111 
461 
81 

Namn  
Adam Renheim 
Filip Harr 
Axel Johansson 
Oskar Englund 
Filip Öhman 
Pontus Lundström 
Marcus Sjöström 
Sebastian Asp 
Gustav Salomonsson 
Gustav Sahlsten 

Klubb  
Lima MS 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Umeå AK 
Kiruna MK 
Team Walles MK 
Umeå AK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Johanssons Maskin 
Northbike 

Team E-son Maskin AB 

Team Jonse Racing 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:30.810 
3:36.472 
3:40.411 
3:43.278 
3:46.344 
3:47.963 
3:48.982 
3:52.570 
3:53.706 
4:10.305 

Avstånd  

5.662 
3.939 
2.867 
3.066 
1.619 
1.019 
3.588 
1.136 

16.599 

diff  

5.662 
9.601 

12.468 
15.534 
17.153 
18.172 
21.760 
22.896 
39.495 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:56:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 3 

Tävling (5 Varv) Startade  18:18:38 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:14 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
68 

129 
31 

259 
61 

227 
110 
10 

339 
104 

Namn  
Marcus Ogemar-Hellgren
Jens Nordström 
Emil Harr 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Marcus Johansson 
Simon Lundström 
Anton Dalkvist 
Oskar Englund 
Jim Eliasson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norrbottens MS Boden 
Östersunds SSK 
Kiruna MK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 

Maskin  

Lynx 
Lynx 

Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Traktorcity/Crossfix 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Kjellin Motorsports 
Polaris Team Sweden 
Team Lundström Maskin 
Team E-son Maskin AB 
Northbike 
Traktorcity/Crossfix 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:31.043 
3:33.923 
3:34.741 
3:36.219 
3:40.489 
3:41.587 
3:44.811 
3:46.608 
3:47.864 
3:53.106 

Avstånd  

2.880 
0.818 
1.478 
4.270 
1.098 
3.224 
1.797 
1.256 
5.242 

diff  

2.880 
3.698 
5.176 
9.446 

10.544 
13.768 
15.565 
16.821 
22.063 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:56:48 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 4 

Tävling (5 Varv) Startade  18:29:29 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
311 
34 

165 
81 
48 
30 
58 
97 
62 

40 

Namn  
Adam Renheim 
Filip Öhman 
Pär Vikman 
Gustav Sahlsten 
Filip Harr 
Lukas Johansson 
Axel Johansson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Marcus Sjöström 

Oskar Norum 

Klubb  
Lima MS 
Tväråns Intresseförening 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Gargnäs MK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Umeå AK 

Umeå AK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Ignition Snowcross 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Polaris Team Sweden 
Johanssons Maskin 
Team Lundström Maskin 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:33.261 
3:37.977 
3:40.041 
3:43.989 
3:44.708 
3:45.450 
3:50.200 
3:51.479 
3:51.958 

Avstånd  

4.716 
2.064 
3.948 
0.719 
0.742 
4.750 
1.279 
0.479 

diff  

4.716 
6.780 

10.728 
11.447 
12.189 
16.939 
18.218 
18.697 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:57:13 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 5 

Tävling (5 Varv) Startade  18:34:29 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:37 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
21 
29 

252 
26 
9 

119 
461 
56 

111 
117 

Namn  
Adam Öhman 
Balder Näs 
Robin Jonsson 
Linus Eriksson 
Emil Persson 
Emil Sundvisson 
Gustav Salomonsson 
Linus Åberg 
Sebastian Asp 
Pontus Lundström 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Mora MK 
Kalix Motorsällskap 
Åsarna SSK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Kiruna MK 
Skellefteå MS 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arcticat Team Sweden 
Team Yngvesson 
Säter?s Cykel & Motor 

Polaris Team Sweden 
Team Jonse Racing 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team E-son Maskin AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:37.463 
3:39.499 
3:43.145 
3:51.275 
3:53.538 
3:54.247 
3:58.524 
3:59.785 
4:05.417 
4:20.054 

Avstånd  

2.036 
3.646 
8.130 
2.263 
0.709 
4.277 
1.261 
5.632 

14.637 

diff  

2.036 
5.682 

13.812 
16.075 
16.784 
21.061 
22.322 
27.954 
42.591 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:57:27 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 6 

Tävling (5 Varv) Startade  18:40:20 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:44 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
311 
79 
10 
23 

115 
11 
21 
17 
14 

821 

Namn  
Marica Renheim 
Emilia Dahlgren 
Ellen Bäcke 
Matilda Johansson 
Jenny Lundström 
Elvira Lindh 
Wilma Jonsson 
Elina Öhman 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 

Klubb  
Lima MS 
Team Walles MK 
SMK Ockelbo 
Älvsbyns MS 
Skellefteå MS 
Borlänge SSK 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team E-son Maskin AB 
Arcticat Team Sweden 
Jonsson?s 

Traktorcity/Crossfix 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
4:00.663 
4:09.755 
4:14.183 
4:19.816 
4:22.015 
4:23.549 
4:30.182 
4:40.812 
4:52.515 
4:26.314 

Avstånd  

9.092 
4.428 
5.633 
2.199 
1.534 
6.633 

10.630 
11.703 
1 Varv 

diff  

9.092 
13.520 
19.153 
21.352 
22.886 
29.519 
40.149 
51.852 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:59:05 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Stock Dam 

Heat 7 

Tävling (5 Varv) Startade  18:55:09 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 18:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
252 
461 
58 
48 
30 

110 
9 

104 
339 
97 

Namn  
Robin Jonsson 
Gustav Salomonsson 
Axel Johansson 
Filip Harr 
Lukas Johansson 
Simon Lundström 
Emil Persson 
Jim Eliasson 
Oskar Englund 
Rasmus Talus-Hjelm 

Klubb  
Umeå AK 
Team Walles MK 
Tavelsjö SK 
Gargnäs MK 
Gargnäs MK 
Kiruna MK 
Kalix Motorsällskap 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin  
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 
Team Jonse Racing 
Johanssons Maskin 

Polaris Team Sweden 
Team Lundström Maskin 

Traktorcity/Crossfix 
Northbike 
Team Lundström Maskin 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
3:40.788 
3:44.076 
3:49.117 
3:50.334 
3:52.010 
3:54.630 
3:57.295 
4:00.159 
4:13.812 
4:02.776 

Avstånd  

3.288 
5.041 
1.217 
1.676 
2.620 
2.665 
2.864 

13.653 
1 Varv 

diff  

3.288 
8.329 
9.546 

11.222 
13.842 
16.507 
19.371 
33.024 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:57:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 8 

Tävling (5 Varv) Startade  19:18:01 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 19:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
311 
61 
29 

259 
117 
119 
68 
62 
10 

165 

Namn  
Adam Renheim 
Emil Hansson 
Balder Näs 
John Stenberg 
Pontus Lundström 
Emil Sundvisson 
Marcus Ogemar-Hellgren
Marcus Sjöström 
Anton Dalkvist 
Pär Vikman 

Klubb  
Lima MS 
Norrbottens MS Boden 
Team Walles MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Skellefteå MS 
Åsarna SSK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 
Arcticat Team Sweden 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team E-son Maskin AB 
Polaris Team Sweden 

Team E-son Maskin AB 
Ignition Snowcross 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:35.998 
3:38.081 
3:41.276 
3:43.491 
3:49.816 
3:50.965 
3:51.473 
3:53.285 
3:57.198 
4:00.408 

Avstånd  

2.083 
3.195 
2.215 
6.325 
1.149 
0.508 
1.812 
3.913 
3.210 

diff  

2.083 
5.278 
7.493 

13.818 
14.967 
15.475 
17.287 
21.200 
24.410 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:57:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 9 

Tävling (5 Varv) Startade  19:24:04 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 19:17 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
31 
21 

227 
129 
34 
56 
81 
26 

111 
40 

Namn  
Emil Harr 
Adam Öhman 
Marcus Johansson 
Jens Nordström 
Filip Öhman 
Linus Åberg 
Gustav Sahlsten 
Linus Eriksson 

Sebastian Asp 
Oskar Norum 

Klubb  
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Umeå AK 
Mora MK 

Kiruna MK 
Umeå AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 
Traktorcity/Crossfix 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:38.072 
3:40.324 
3:47.838 
3:52.104 
3:54.121 
3:54.279 
4:01.118 
4:01.976 

Avstånd  

2.252 
7.514 
4.266 
2.017 
0.158 
6.839 
0.858 

diff  

2.252 
9.766 

14.032 
16.049 
16.207 
23.046 
23.904 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:58:05 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Heat 10 

Tävling (5 Varv) Startade  19:29:44 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 19:24 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 
311 
31 
21 
29 

252 
259 
61 
48 
68 
34 

129 
58 

227 
165 
461 
119 
81 
30 

117 
26 

110 
9 

339 
56 
10 
62 
97 

104 
111 
40 

Namn 
Adam Renheim 
Emil Harr 
Adam Öhman 
Balder Näs 
Robin Jonsson 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Filip Harr 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Filip Öhman 
Jens Nordström 
Axel Johansson 
Marcus Johansson 
Pär Vikman 
Gustav Salomonsson 
Emil Sundvisson 
Gustav Sahlsten 
Lukas Johansson 
Pontus Lundström 
Linus Eriksson 
Simon Lundström 
Emil Persson 
Oskar Englund 
Linus Åberg 
Anton Dalkvist 
Marcus Sjöström 
Rasmus Talus-Hjelm 
Jim Eliasson 
Sebastian Asp 
Oskar Norum 

Klubb 
Lima MS 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norrbottens MS Boden 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Team Walles MK 
Åsarna SSK 
Umeå AK 
Gargnäs MK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Kiruna MK 
Kalix Motorsällskap 
Njurunda MK 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Infjärden Racing SK 
Kiruna MK 
Umeå AK 

Maskin 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 

Arcticat Team Sweden 
Team Yngvesson 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Kjellin Motorsports 

Traktorcity/Crossfix 
Johanssons Maskin 
Polaris Team Sweden 
Ignition Snowcross 
Team Jonse Racing 
Polaris Team Sweden 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Polaris Team Sweden 
Team E-son Maskin AB 
Säter?s Cykel & Motor 
Team Lundström Maskin 

Northbike 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team E-son Maskin AB 

Team Lundström Maskin 
Traktorcity/Crossfix 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

M1.  
25 
25 
20 
22 
18 
25 
22 
22 
18 
16 
12 
20 
16 
20 
8 

14 
7 
7 

14 
8 

10 
7 

18 
8 

14 
12 
12 
10 
10 
16 

M2.  
25 
20 
25 
22 
20 
18 
16 
16 
25 
22 
22 
12 
14 
20 
12 
14 
18 
14 
7 

18 
12 
16 
8 

10 
10 
8 

10 
7 
8 
0 

M3.  
25 
25 
22 
20 
25 
18 
22 
18 
12 
16 
18 
20 
20 
7 

22 
14 
12 
16 
16 
10 
14 
12 
8 

14 
8 

10 
7 

10 
0 
0 

Totala poäng 
75 
70 
67 
64 
63 
61 
60 
56 
55 
54 
52 
52 
50 
47 
42 
42 
37 
37 
37 
36 
36 
35 
34 
32 
32 
30 
29 
27 
18 
16 

diff 
0 
5 
8 

11 
12 
14 
15 
19 
20 
21 
23 
23 
25 
28 
33 
33 
38 
38 
38 
39 
39 
40 
41 
43 
43 
45 
46 
48 
57 
59 

Skrivet: 2018-03-22 20:58:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Kvaltotal Open 

Norrvalla 0,400 Km 
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SM-veckan 
Riksidrottsförbundet, Idrottens Hus 

Box 11016, 100 61 Stockholm 
smveckan.se, facebook.com/smveckan, @smveckan 

 
 

Välkommen till SM-veckan i Skellefteå 20–26 mars 2018  
Tack för att vi tillsammans gör detta möjligt och att just du vill vara del i detta stora arrangemang.  Vi 
hoppas och tror att det kommer bli en fartfylld och fantastisk vecka vi har framför oss, med många 
SM-medaljer som ska delas ut. Snömängden är på vår sida och vi ser ljust på läget inför den 
kommande veckan. Här nedan har vi listat det som är bra att känna till inför veckan, ber att ni tar er 
tid att läsa igenom all information. Har du övriga frågor är du välkommen att kontakta någon av oss 

nedan. Må bästa man/kvinna vinna! 😊  
 

Info om ackrediteringar och funktionärskläder 
Era tävlingsdeltagare och funktionärer kommer att förses med SM-veckans ackrediteringsbrickor 
(märkta ”Deltagare” respektive ”Funktionär”) Antalet för båda dessa är baserade på vad ni själva har 
uppgett i era tekniska specifikationer och därmed också det som ni får vid uthämtning. De 
styrelseledamöter och andra gäster som ni har med förses ni med en funktionärsbricka.  
 
Ni kommer också få funktionärskläder som Svenska Spel (SM-veckans huvudsponsor) förser er med. 
Det är t-shirt och mössa till alla. Antalet funktionärskläder som delas ut är även det baserat på den 
uppgift som ni själv har lagt in i den tekniska specifikationen för funktionärer. Eftersom det här är en 
stor beställning och som måste göras i ett tidigt stadium så har det inte gått att beställa exakta 
storlekar utan ni får ett urval av storlekar att fördela till era funktionärer. 
Om det visar sig att det antalet är för högt för både ackrediteringar och funktionärskläder så ber vi er 
endast ta ut rätt antal. Om det visar sig att ni skulle behöva några fler så får ni lämna era önskemål till 
kontaktpersonen nedan och så kommer de göra sitt bästa för att åtgärda det. 
MEN eventuella extraplagg/ackrediteringar kommer inte att kunna hämtas ut innan alla idrotter har 
fått hämta ut sina sen tidigare beställda exemplar.  Ni kommer vi detta tillfälle också få pris från 
Skellefteå kommun till era medaljörer som ni själva får ansvara att dela ut till de deltagare som tagit 
medalj, detta också beställt utifrån den tekniska specifikationen för antal medaljer. EN person per 
idrott hämtar ut era ackrediteringar och funktionärsplagg. Tisdag den 13/3 har vi öppet 
ackrediteringscenter endast för idrotterna (Se angiven tid och plats nedan). Har man inte möjlighet 
att hämta ut det under denna dag och tid hämtas det ut först Måndag den 19/3. 
 
Adress: Skellefteå Kraft Arena, Mossgatan 27, 93137 Skellefteå och Vitbergsbadet 
Informationscenter, Slalomvägen 2, 93170 Skellefteå.  
Kontaktperson: Sara Eklund, 070-556 60 57 

E-post: sara.e.eklund@skelleftea.se 

  

mailto:sara.e.eklund@skelleftea.se


          2018-03-12 

SM-veckan 
Riksidrottsförbundet, Idrottens Hus 

Box 11016, 100 61 Stockholm 
smveckan.se, facebook.com/smveckan, @smveckan 

 

Öppettider Ackrediteringscenter  
Datum Förmiddag Eftermiddag 

Tisdag 13/3 Skellefteå Kraft Arena Entrén 11.30-19.00   

     

Måndag 19/3 Skellefteå Kraft Arena Entrén 9.00-11.00 13.00-16.00 

Tisdag 20/3 Infocenter Vitbergsbadet 8.00-11.00 14.00-19.00 

Onsdag 21/3 Infocenter Vitbergsbadet 8.00-11.00 13.00-16.00 

Torsdag 22/3 Infocenter Vitbergsbadet 8.00-11.00 13.00-16.00 

Fredag 23/3 Infocenter Vitbergsbadet 9.00-11.00   

Lördag 24/3 Infocenter Vitbergsbadet 9.00-11.00   

Söndag 25/3 Infocenter Vitbergsbadet 9.00-11.00   

Måndag 26/3 Infocenter Vitbergsbadet 9.00-11.00   
 
För er vetskap så finns det även ackrediteringar i följande kategorier:  
All access (har tillgång till samtliga tävlingsarenors samtliga utrymmen)  
Organisation (tilldelas SM-veckans projektorganisation – tillgång till era vanliga tävlings-/VIP-
/besöksområden)  
Press – tilldelas de journalister och fotografer som har ackrediterat sig till SM-veckan – ges tillgång till 
press-områden, pressläktare  
VIP – SM-veckan organisationens speciellt inbjudna gäster och samarbetspartners. Dessa har tillgång 
till era tävlingar utan att behöva betala inträde, tillgång till VIP-områden och har möjlighet att 
komma in även vid fullbelagt. 
 

Tävlingsprogram 
Det är 27 sporter som kommer att avgöra sina SM-tävlingar på SM-veckan och det är jättekul att så 

många är med! Tävlingsprogrammet finns på www.smveckan.se. Vi uppmanar er att ni besöker 
hemsidan och dubbelkollar redan nu så att era tider i schemat stämmer. Är det några konstigheter 

eller att era tider ändras så hör av er omgående till maria.renstrom@skelleftea.se så löser vi det. 
Det är viktigt att schemat stämmer så att publiken inte missar er sport! 
 

Viktigt att ni meddelar oss vid korrigeringar av tid och plats för era tävlingar 
under SM-veckan.  
Nedanstående personer måste omgående kontaktas om ni har några ändringar av tid och/eller plats 
för era tävlingar under veckan. Detta för att säkra upp både informationen ut till publik och media 
och även för SVT:s arbete med sina sändningar.  
* Wilhelm Magnusson Wigardt, webbredaktör smveckan.se, e-post: wilhelm.magnusson@rf.se 
telefon: 070-768 30 35  
* Ulf Nilsson, projektledare SVT Sport, e-post: ulf.nilsson@svt.se telefon: 070-884 77 22  
* Mia Renström, Skellefteå kommun, e-post: maria.renstrom@skelleftea.se telefon: 070-612 45 65 

 
 

 
 

http://www.smveckan.se/
mailto:maria.renstrom@skelleftea.se
mailto:wilhelm.magnusson@rf.se
mailto:ulf.nilsson@svt.se
mailto:maria.renstrom@skelleftea.se
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Till det så rekommenderar vi starkt att ni även lägger ut denna information via Nyhetsfliken i 
resultatrapporteringssajten. Där går bland annat många av våra journalister in och kollar och de 
behöver snabbt veta om det har hänt något kring era tävlingar. 
 

Säkerhetsinformation  
Kommer ni på något som kan inverka på säkerheten maila innan SM-veckan och är det något under 
veckan så finns telefonnummer till säkerhetsansvarig Patrik Nilsson på ackrediteringsbrickan. 
Kontaktuppgifterna hittar ni också längst ner i välkomstbrevet. Tillsammans skapar vi ett tryggt och 
säkert evenemang! 
 

Information och uppmaningar från Ulf på SVT  
Nu drar det ihop sig till vinterveckan i Skellefteå, den nionde i ordningen, och förmodligen den mest 
välorganiserade hittills. Jag är imponerad av det förberedelsearbete SM-generalen Sinnika Sjunesson 
och hennes gäng i Skellefteå har svarat för. 
Förutsättningarna för en lyckad SM-vecka finns, med andra ord. Vi kommer att sända direkt från 20 
av de 27 sporterna. Det blir sammanlagt över 80 timmar, varav 54 i tv. Ni hittar sändningsschemat 

här.  

https://www.svt.se/sport/sm-veckan/sm-veckan-i-skelleftea-blir-rekordstor-1/ 
 

Jag har märkt att budskapet om att sändningstid och tävlingstid är två olika saker inte har gått fram. 
Sändningstiden är något längre. Dels vill vi hinna snacka upp tävlingen/matchen, dels vill intervjua 
segraren och kanske även några andra före. Tumregeln är att tävlingen börjar fem minuter efter 
sändningen. Men i några fall kan uppsnacket vara lite kortare, två, tre minuter. Inför damernas tre- 
och herrarnas femmil har bara en minut. 
 

Vinterstudion byggs upp inne på Vitbergets skidstadion. Vi vill ha besök av idrottare, i samband med 
att vi sänder reportage och sammandrag. Ni har varit väldigt hjälpsamma tidigare år, när vi bett om 
hjälp att få personer till studion. Jag räknar med att det goda samarbetet fortsätter. I många fall blir 
det sena beslut vilka som bjuds in.  
Viktigt att tänka på är att inga av gästerna får ha kläder med reklam och loggor på inne i vår studio.  
Yvette Hermundstad är, precis som i fjol, programledare för Vinterstudion under SM-veckan.  
 

En nyhet för i år är att vi har ett liveteam, med reportern Ola Bränholm i spetsen. Det kommer att 
åka runt och sända direkt från olika platser i Skellefteå. Tanken är att det ska ta med tittarna bakom 
SM-veckans kulisser, dit de fasta tv-kamerorna inte når. Jag vill att teamet ska spegla folkfesten, SM-
veckans bredd och puffa för kommande sändningar. I uppdraget ingår att göra direktrapporter från 
arenor vi ej sänder direkt ifrån.  
 

Jag är tacksam om ni hjälper till att informera oss om det händer något extraordinärt av stort 
nyhetsvärde i just er sport, när vi ej är på plats för att bevaka. Ring (070-884 77 22), SMS:a eller mejla 

(ulf.nilsson@svt.se).  Har ni själva filmat, så att vi kan få tillgång till rörliga bilder är det extra bra.  
Det är inte för sent att lämna in förslag på bra reportageuppslag. Vi är på jakt efter bra historier att 
berätta under SM-veckan, antingen i ett reportage eller i form av en direktrapport från liveteamet. 
Har ni tips är det bara att kontakta mig. 
 

I skrivande stund saknar jag fortfarande förslag på gästexperter från några av de förbund vars 
tävlingar vi direktsänder. Jag vill ha de namnen snarast möjligt. 

https://www.svt.se/sport/sm-veckan/sm-veckan-i-skelleftea-blir-rekordstor-1/
mailto:ulf.nilsson@svt.se
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Ni som vill få inspelningar av sändningarna från er sport ska lämna in en USB-sticka till SVT:s TOM, 
den tekniskt ansvarige, vid respektive arena senast en timme före sändningsstart. Fråga första bästa 
SVT:are på arenan vem som ska ha stickan.  
Vår tekniker rekommenderar följande modeller, för felfri inspelning:  
SanDisk Cruzer Blade 32GB USB2.0  
http://www.webhallen.com/se-sv/datorer_och_tillbehor/147386-
sandisk_cruzer_blade_32gb_usb20&atcl=external:ref  
SanDisk Cruzer Blade 16GB USB2.0  
http://www.webhallen.com/se-sv/datorer_och_tillbehor/106259-sandisk_16gb_cruzer_blade-svart  
OBS! Det är viktigt att tillhandahålla USB-stickor i rätt storlek i förhållande till sändningens längd. Vi 
sänder i HD och då kräver varje timme ett minne på 4 GB.  
 

Vi har begränsade möjligheter att serva de sporter som ej lämnar in USB-minne med en kopia av 
sändningen i ett senare skede. 
 

Kommunikation och media 
1. Webben, sociala medier och appen 
Som vanligt så lägger vi stor kraft på att sprida SM-veckan i sociala medier (Facebook, Twitter och 
Instagram). ”Sharing is caring” så gilla, dela, dela, dela och retweeta. Vi jobbar med hashtag 
#smveckan i samtliga sociala kanaler. Smveckan.se är evenemangets huvudkanal vad gäller program, 
kartor, resultat m m så hänvisa dit i er kommunikation. SM-veckan har även en app, den får ni mer än 
gärna ladda ner och hänvisa till. Den finns för iPhone och Android. I appen hittar du program, karta 
och nyheter. 

2. Press och media  
Värdstaden ansvarar för ett gemensamt huvud-presscenter för SM-veckan. Presscentret 
finns på Vitberget. Vi har en pressackreditering för hela SM-veckan.  
Vi tar såklart emot pressackrediteringar även om veckan har börjat och sista datum för ackreditering 
har passerat, men det måste anmälas via Mona eller Åsa (kontaktuppgifter nedan) eller via 
smveckan.se. Information för vad som gäller för press och media finns på smveckan.se. Vi delar ut ett 
presskit med bland annat information om era idrotter. Har ni annat material som ni vill ha i 
presscentrena så går det bra att lämna det på plats eller kontakta Mona. Tänk på att ta väl hand om 
de journalister som besöker era tävlingar. Ett gott värdskap och bra service på plats underlättar 
arbetet för våra journalister. Skellefteå bistår med ett fullservicemedie-center (se ovan) men om ni 
vet med er att ni kommer få många journalister på plats till just er tävling tänk på att vara förbereda 
för det. Tveka inte att höra av er till Mona eller om ni har funderingar.  
 

SM-veckan samarbetar med Bildbyrån som kommer ha flera fotografer på plats. Ta lite extra väl hand 
om dem. De kommer att ha en All access-ackreditering till skillnad från andra fotografer som har 
pressackreditering.  
 

Ansvariga för press och media är Mona Stenberg mona.stenberg@skelleftea.se , telefon: 070-533 86 
24 och Åsa Bergström asa.bergstrom@rf.se , telefon:072-226 95 00 
 
 
  

http://www.webhallen.com/se-sv/datorer_och_tillbehor/147386-sandisk_cruzer_blade_32gb_usb20&atcl=external:ref
http://www.webhallen.com/se-sv/datorer_och_tillbehor/147386-sandisk_cruzer_blade_32gb_usb20&atcl=external:ref
http://www.webhallen.com/se-sv/datorer_och_tillbehor/106259-sandisk_16gb_cruzer_blade-svart
mailto:mona.stenberg@skelleftea.se
mailto:asa.bergstrom@rf.se
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UPPGIFT:  

• Kommunikationsansvarige – var tillgänglig för frågor och hjälp oss ta hand om våra 
journalister och fotografer och säkra att informationen om era tävlingar och 
deltagare är uppdaterad. 

• Kolla igenom er idrotts uppgifter som är publicerade på smveckan.se så allt stämmer: tider, 
info, länkar och ansvariga. 

• Snacka ihop er med den som är resultatansvarig så ni nyttjar resultatsajten på bästa sätt, 
samt att det alltid finns uppdaterade start- och deltagarlistor samt resultat att tillgå. Det är 
väldigt stor efterfrågan just nu på start- och deltagarlistor! 

3. Resultatrapportering av era tävlingar – viktiga uppgifter för många  
Tänk på att snabbt uppdatera era resultat på SM-veckans gemensamma resultatsajt. 
http://smveckanvinter.azurewebsites.net/ Det samma gäller deltagar- och startlistor. Fyll på med så 
mycket information ni kan redan innan tävlingarna startar. Vi få många förfrågningar om deltagare så 
ni som har det klart se till att även finns på den gemensamma resultatsidan. Då gör ni många 
journalister glada. Det är ChyronHego som driver sajten och som också hjälper till med support. Har 
ni funderingar kring resultatsajten hör ni av er till Fabian Riviére på ChyronHego på 

fabbe.riviere@gmail.com eller 070-527 22 29. Fabian och hans kollega David kommer finnas på plats 
i Skellefteå. De har som uppgift att se till att ni kommer in på resultatsajten och att ni har allt ni 
behöver för att kunna lösa er uppgift. Stöter ni på problem så är det till dem ni skall vända er. De 
kommer även att söka upp er på plats och presentera sig. Vi har datorer att låna ut och kan även 
hjälpa till om det inte finns internet på er arena. Meddela gärna i förväg om ni kommer att behöva 
låna en dator.  
UPPGIFT: Varje idrotts resultatrapportör säkrar att resultatsajten innehåller komplett information 
om deltagare och startlistor och uppdaterar resultaten i direkt anslutning till tävlingarnas slut. 
Använd även denna sida för korta snabba nyheter eller uppdateringar (men gäller det tider glöm inte 
att höra av er till oss.) Det är extremt viktigt att detta funkar då vi hänvisar all media samt SVT att det 
är via resultatsajten deltager- och startlistor samt resultat ska kunna hittas! 
 

4. Medaljliga och dagens mästare  
Efter varje tävlingsdag sammanfattar vi dagens mästare och medaljligan och skickar ut en 
sammanställning i ett pressmeddelande till press och media nationellt. För att vi ska få med alla och 
kunna skicka ut våra pressmeddelande är det återigen superviktigt att ni är snabba med att 
rapportera resultaten. Det är Susanne Sundblom och Annelie Nilsson på Västerbottens 
idrottsförbund som ansvarar för att göra sammanställningen och Åsa eller Wille som hanterar 
pressutskicken och uppdaterar på smveckan.se  

UPPGIFT: Varje idrotts resultatrapportör säkrar upp snabb resultatrapportering. Då hjälps vi alla åt 
att sprida resultat från era tävlingar till press och media.  
 

Branding och arenareklam  
Branding av de olika arenorna och arenarummen kommer att officiellt påbörjas redan på lördagen 
den 17 mars. ISP kommer att vara utspridda på de olika arenorna under hela veckan och sträva efter 
att varje arena får sin bästa inramning. Vid frågor om arenareklam eller branding ta kontakt med: 
Carl Havsvinge, telefon: 072-389 62 92 eller Simon Otterstedt, telefon: 076-853 58 16 
Ha det bra så ses vi snart! 
 

http://smveckanvinter.azurewebsites.net/
mailto:fabbe.riviere@gmail.com
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Folkfesten!  
Vi kommer att ha två gratis folkfestområden, folkfesten arrangeras tillsammans med näringslivet i 
Skellefteå. Ena området är på Vitberget, där finns en eventyta där företag ställer ut och erbjuder 
aktiviteter, det kommer att vara ett restaurangtält på området samt ett stort barnland. Inriktningen 
på Vitbergets folkfestområde är barn. Exempel på aktiviteter som kommer att erbjudas på området 
är, hinderbana, nattduellen, miniskoter, häst och vagn, alpinrodel för barn, ansiktsmålning, 
vinterteater och SM i maskotrace.  
Folkfestområdet på Vitberget håller öppet onsdag 21/3 – söndag 25/3.  
  
På Möjligheternas torg blir det aktiviteter och underhållning från tisdag 20/3 – lördag 24/4 i 
samarbete med dagspartner, det blir även ett restaurangtält på torget. 
Invigningen sker på tisdag kväll, då framförs bl.a. SM låten och SM-dansen och Brolle dyker upp på 
scenen. 
Dagarna kommer att bjuda olika teman, bl.a. familjefest, fredagsmys och after sport, det kommer att 
vara aktiviteter och tävlingar på torget och exempel på artister som dyker upp är: 
Markoolio, Idol Hanna, SVT Bolibompadraken, Mares och Linda Bengtzing. 
 

SISU Idrottsutbildarna - Ert stöd före, under och efter SM-veckan 
Nu är det nära 😊, har ni så här tätt inpå SM-veckan nu kommit på utbildningsbehov så uppmanas ni 
skyndsamt kontakta oss så vi kan försöka möjliggöra dem. 
Värdskapsutbildning, funktionärsutbildning, HLR eller annat? Kanske ni behöver stöd för att 
möjliggöra en prova-på-verksamhet? 
  
Efter genomförda arrangemang uppmanar vi er att genomföra utvärdering och uppföljning med era 
funktionärer. Planera med fördel det innan allt drar igång. 
  

Kontakta er Idrottskonsulent på SISU Idrottsutbildarna, Per Gysenius, Alexandra Nilsson, Theodore 
Bassioukas, Kajsa Östlund eller Annelie Nilsson. 
 

Turistekonomisk undersökning under SM-veckan 
Riksidrottsförbundet och Skellefteå kommun har givet Upplevelseinstitutet i uppdrag att genomföra 
en undersökning bland deltagare och åskådare under SM-veckan i Skellefteå. Syftet med 
undersökningen är dels att kartlägga besökarna på evenemanget och dels att beräkna de 
turistekonomiska effekter evenemanget genererar i Skellefteå kommun. De kommer att finnas på 
plats både på arenorna i Skellefteå men även i Tärnaby förstås. 
UPPGIFT: Upplevelseinstitutets: s personal kommer att finnas på plats på arenorna och det är viktigt 
att ge dem tillträde för att intervjua både åskådare och deltagare på evenemangsområdet. Samtlig 
personal från Upplevelseinstitutet kommer att ha ackrediteringsbrickor.  
 

Dopingkontroller under SM-veckan  
Att dopingkontroller utförs vid SM-tävlingar är inte något unikt, så kan också komma att ske under 
SM-veckan i Skellefteå. Hur många, var och när är sekretessbelagt, då kontrollerna alltid ska 
genomföras utan förvarning. Det som tävlingsarrangören behöver bistå med är att se till att 
förutsättningarna för att kunna genomföra dopingkontroller på alla tävlingar finns.  
 
 

http://www.sisuidrottsutbildarna.se/Distrikt/sisuiuvasterbotten/varautbildningarochverktyg/Vikommertilldig/idrottkonsulenterivasterbotten/
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Tävlingsarrangörer är enligt idrottens dopingreglemente skyldiga att bistå med lokal för 
dopingkontroll samt att möjliggöra för våra funktionärer att ALLTID kunna ha idrottsutövaren under 
uppsikt. 
Om du har några frågor kring detta kan du kontakta Linn Gustafsson, linn.gustafsson@rf.se eller på 
telefon 08-699 62 43. 

 
Kontaktpersoner SM-veckan (fler finns inom respektive område ovan) 
Annika Nykvist, projektledare Riksidrottsförbundet, telefon: 08-699 61 21, e-post: 
annika.nykvist@rf.se 
Per Bergljung, evenemangs- och sponsoransvarig, telefon: 070-609 62 17, e-post: 
per.bergljung@rf.se   
Sinnika Sjunnesson, projektledare värdstaden Skellefteå, telefon: 072-209 03 34, e-post: 
sinnika.sjunnesson@skelleftea.se  
Mia Renström, föreningskontakter värdstaden Skellefteå, telefon: 070-612 45 65 
, e-post: maria.renstrom@skelleftea.se   

Mona Stenberg, kommunikationsansvarig Skellefteå kommun, telefon: 070-533 86 24, e-post: 
mona.stenberg@skelleftea.se 
Patrik Nilsson, säkerhetsansvarig, telefon: 072-216 07 06, e-post: patrik.nilsson@skelleftea.se 
 Ulf Nilsson, projektledare SVT, telefon: 070-884 77 22, e-post: ulf.nilsson@svt.se  
Åsa Bergström, kommunikationsansvarig Riksidrottsförbundet, telefon: 08-699 61 13, e-post: 
asa.bergstrom@rf.se   
Wille Magnusson, webb-ansvarig smveckan.se, telefon: 08-699 60 12, e-post 
wilhelm.magnusson@rf.se   
Carl Lundmark, ChyronHego, grafik och resultatrapportering, telefon: 08-534 883 17, e-post: 
carl.lundmark@chyronhego.com  
 
 
 
 

Hälsningar 
 
Annika Nykvist   Sinnika Sjunnesson 
Projektledare Riksidrottsförbundet  Projektledare Skellefteå 
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Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
165 
34 

119 
227 
129 
58 

461 
81 
68 
30 

Namn  
Pär Vikman 
Filip Öhman 
Emil Sundvisson 
Marcus Johansson 
Jens Nordström 
Axel Johansson 
Gustav Salomonsson 
Gustav Sahlsten 
Marcus Ogemar-Hellgren
Lukas Johansson 

Klubb  
Malmfältens MCK 
Tväråns Intresseförening 
Åsarna SSK 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 

Maskin  

Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Ignition Snowcross 

Polaris Team Sweden 
Polaris Team Sweden 
Traktorcity/Crossfix 
Johanssons Maskin 
Team Jonse Racing 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Polaris Team Sweden 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
2 

Total Tid  
3:37.952 
3:40.186 
3:42.632 
3:43.176 
3:46.491 
3:55.502 
4:00.672 
4:11.321 
3:04.709 
1:34.516 

Avstånd  

2.234 
2.446 
0.544 
3.315 
9.011 
5.170 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

2.234 
4.680 
5.224 
8.539 

17.550 
22.720 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-03-22 20:58:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Skellefteå MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Stadioncross SM Skotercross 2018 
Open 

Sista Chansen 

Tävling (5 Varv) Startade  20:10:16 

Norrvalla 0,400 Km 

2018-03-22 20:10 
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